ия

lb0a ~@ge  ~~~rv

институт  азован

развития  р

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

«29» августа  2022 г.

O зачислении  по  основным  обрaзовательным  программам  очной  формы
обучения

B соответствии  c Приказом  Министерства  образования  и  науки  РФ  от
23.01.2014 г. №  36 «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
обрaзовательным  программам  среднего  профессионального  образования»,
Правилами  приема  ГАОУ  ПО  Р0 и  на  основании  решения  приёмной
комиссии  (протокол  №  3 от  23.08.2022 г.) приказываю:

1. Зачислить  c 01.09.2022 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  основного  общего  образования
очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя  абитуриентов,
рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших  оригиналы
соответствующих  документов  (Приложение  №  1).

2. Зачислить  c 01.09.2022 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего  общего  образования
очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя  абитуриентов,
рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших  оригиналы
соответствующих  документов  (Приложение  №  2).

З. Зачислить  c 01.09.2022 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  основного  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя
абитуриентов, рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших
оригиналы  соответствующих  документов  (Приложение  №  З).

4. Зачислить  c 01.09.2022 г. в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  среднего  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя
абитуриентов, рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших
оригиналы  соответствующих  документов  (Приложение  №  4).

5. Бухгалтерии  принять  к  сведению.

б. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  ректора  по  yчебно-методической  работе  M.B. Пакилеву

Ректор  ГАОУ  ПО  ПРО  И.А. Гетманская

Приложение  №  1
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт
развития  образования»
(протокол  ПК  №  3 от  23.08.2022)
от  «29» августа  2022 r.№  ~у/

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обyчающихся  в  число
обучающихся  по  специальности  44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе
основного  общего  образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города
Севастополя :

1. Бабанина  Виктория  Сергеевна
2. Болоховскaя  София  Руслановна
3. Бряза  Ксения  Вaлерьевна
4. Вaликова  Анита  Михайловна
5. Вдовченко  Валерия  Андреевна
6. Веселкова  Анастасия  Викторовна
7. Вознюк  Полина  Витальевна
8. Волокитина  Надежда  Николаевна
9. Говорова  Елена  Сергеевна
1 0.Дорошенко  Анжелика  Алексеевна
11 .дудник  Анастасия  Александровна
12.Думан  Юлиана  Владимировна
13. Зарудная  Изабелла  Сергеевна
14.Казнистая  Полина  Вaлерьевна
15.Канюка  София  Владимировна
1 6.Качур  Дарья  Сергеевна
1 7.Клипакова  Валентина  Алексеевна
1 8.Клопова  Олеся  Вячеславовна
1 9.Короткая  Наталия  Алексеевна
20.Крайнова  Варвара  Максимовна
21 .Кузьменко  Виолетта  Денисовна
22.Лешукова  Мария  Александровна
23.Логвиненко  Анна  Николаевна
24.Ломоносова  Ксения  Константиновна
25.Малиновская  Дарина  Андреевна
26.Маркунас  Ксения  Павловна
27.Матвеева  Анна  Станиславовна
28.Носова  Виктория  Алексеевна
29.Павловская  Вера  Олеговна
30.Пантелеева  Диана  Владимировна
31 .Пашнина  Валерия  Витaльевна
32.Пличко  Елизавета  Петровна

ЗЗ.Полищук  Кира  Анатольевна
34.Прохоренко  Руслана  Александровна
35.Рубан  Алина  Юрьевна
З  б.Рябококобыленко  София  Павловна
37.Сафина  Алина  Юрьевна
38.Симонян  Мария  Павловна
39.Синельникова  Ксения  Владимировна
40.Ситниченко  Валерия  Сергеевна
41.Сиухина  Кира  Романовна
42.Сырбой  Вероника  Сергеевна
43.Тавлуй  Дарья  Дмитриевна
44.Тарновская  Вероника  Александровна
45.Теребилкина  Дарья  Олеговна
46.Тихова  Кристина  Андреевна
47.Трандина  Вера  Петровна
48.Фоменкова  Дарья  Петровна
49.Хатунцева  Эмилия  Яновна
50.Цаподой  Виктория  Юрьевна

Приложение  №  2
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Инститyт  развития
образования»
(протокол  ПК  №  3 от  23.08.2022)
от  «29» августа  2022 гЛ   #1

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего  общего  образования
очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Борозенцева  Виктория  Александровна
2. Волошина  Екатерина  Вадимовна
3. Горбылёва  Екатерина  Сергеевна
4. Граф  Антонина  Витaльевна
5. Демиденко  Дмитрий  Витaльевич
б. Кобзан  Анна  Владимировна
7. Кондратюк  Мария  Ивановна
8. Корнилова  Регина  Ратмировна
9. Кузенкова  Полина  Сергеевна
10.Ламзина  Ульяна  Ивановна
11 .Литвинова  Ульяна  Борисовна
12. Лобуцкая  Виктория  Александровна
13.Лучинович  Татьяна  Михайловна
14.Лукина  Ольга  Павловна
15.Майдан  Наталья  Александровна
16.Марчук  Виктория  Владимировна
17. Непеина  Марина  Алексеевна
1 8.Панасюга  Снежана  Васильевна
19.Санжакова  Анна  Викторовна
20.Стадникова  Инна  Сергеевна
21 .Судома  Олеся  Сергеевна
22.Хилько  Диана  Юрьевна
23 .Черньишова  Снежана  Константиновна
24.Янковенко  Иван  Викторович
25 .Ярема  Елизавета  Федоровна

Приложение  Nº 3
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования».
(протокол  П( Nº 3 от  23 .08.2022)
от  «29» августа  2022 г  Nº   '95ч

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обyчающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  основного  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя:

1. Авлахова  Анастасия  Владимировна
2. Автова  Анастасия  Сергеевна
3. Анисимов  Даниил  Дмитриевич
4. Анисимов  Кирилл  Дмитpиевич
5. Бережная  Лерия  Константиновна
6. Большаков  Александр  Максимович
7. Васильева  Дарья  Юрьевна
8. Гоголева  Анна  Дмитpиевна
9. Гончарова  Дарья  Hиколаевна

10. Горпинич  Полина  Сергеевна
11. Грибань  Анастасия  Александровна
12. Елунина  Анастасия  Александровна
13. Ермакова  Ангелина  Александровна
14. Заяц  Ксения  Алексеевна
15. Иванова  Екатерина  Павловна
16. Кобaль  Елизавета  Олеговна
17. Ковaльчук  Анна  Сергеевна
18. Колесник  Яна  Николаевна
19. Комарова  Виктория  Алексеевна
20. Курабцева  Ксения  Николаевна
21. Леонтюк  Екатерина  Игоревна
22. Ловинецкая  Ольга  Олеговна
23. Манякина  Виктория  Сергеевна
24. Маркова  София  Константиновна
25. Мачан  Ярослав  Антонович
26. Мельник  Ксения  Ан  атольевна
27. Наседкина  Дарья  Сергеевна
28. Нестеренко  Карина  Юрьевна
29. Нилогова  Ирина  Викторовна
30. Нудьга  Екатерина  Геннадьевна
31. Павлова  Евгения  Юрьевна
32. Пичугин  Никита  Максимович
33. Пичугин  Тихон  Максимович
34. Пичугина  Анастасия  Максимовна
35. Поповиченко  Анна  Сергеевна

3 6. 	Расскaзова  Юланна  Петровна
37. Рахимова  Алсубиби  Рауфовна
38. Романенко  Валерия  Витaльевна
39. Спихайло  Ксения  Сергеевна
40. Таран  София  Дмитpиевна
41. Тарасенко  Екатерина  Олеговна
42. Терминова  Александра  Сергеевна
43. Федоровскaя  Диана  Руслановна
44. Фролова  Анастасия  Алексеевна
45. Хромова  Дарья  Сергеевна
46. Цымбaлюк  София  Васильевна
47. Шкица  Виолетта  Андреевна
48. Штанкова  София  Сергеевна
49. Щербенюк  Алина  Вячеславовна
50. Эдимова  Султание  Арсеновна

Приложение  №  4
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования»
(протокол  ПК  №  3 от  23 .08.2022)
от  «29» августа  2022 г. №   '%'

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающиxся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  среднего  общего
образования  очной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя:

1. Берелет  Владислава  Руслановна
2. Буглак  Юлия  Сергеевна
3. Бундик  Елизавета  Александровна,
4. Вайнер  Кэтэлина
5. Гаврош  Валерия  Дмитриевна
б. Жилинскaя  Елизавета  Евгеньевна
7. Ивашко  Полина  Романовна
8. Кaлиниченко  Валерия  Сергеевна
9. Каткова  Юлия  Игоревна  ,
1 0.Князева  Анастасия  Андреевна
11 .Коротеева  Елизавета  Вaлерьевна
1 2.Костарева  Диана  Александровна
13 .Костарева  Лиана  Александровна
14.Кравченко  Ксения  Антоновна
15. Кравченко  Ольга  Витaльевна
1 б.Луговская  Анастасия  Александровна
1 7.Макеева  Анна  Сергеевна
1 8.Наталапко  Анастасия  Сергеевна
19. Осавалюк  Анжелика  Владимировна
20.Семенова  Полина  Николаевна
21 .Смаль  Мария  Алексеевна
22.Стасюк  Екатерина  Юрьевна
23.Февзиева  Нияра  Диляверовна
24.Шматько  Таисия  Валентиновна
25.Яблинская  Валерия  Юрьевна

Приложение  №  5
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования»
(протокол  ПК  №  3 от  23 .08.2022)
от  «29» августа  2022 г. №

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обyчaющихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» очной  формы  обучения  за  счет
бюджета  города  Севастополя, указанных  в  приложении  №  1-4 к  приказу  №441

от  29.08.2022г. ГАОУ  ПО  ИРО, в  соответствии  c Федеральным  Законом  от
14.07.2022 №  296-ФЗ  "O внесении  изменений  в  статью  68 Федерального
Закона  "Об  образовании  в  Российской  Федерации"

1. Ивашко  Полина  Романовна
2. Каткова  Юлия  Игоревна
3. Костарева  Диана  Александровна
4. Костарева  Лиана  Александровна
5. Маркова  София  Константиновна
6. Нестеренко  Карина  Юрьевна
7. Пичугин  Никита  Максимович
8. Пичугин  Тихон  Максимович
9. Пичугина  Анастасия  Максимовна
1 0.Севостьянова  Дарья  Ивановна

Список  зачисленныx абитуриентов  в  число  обyчающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» очной  формы  обучения  за  счет  бюджета
города  Севастополя, указанных  в  приложении  №  1- 4 к  приказу  №441 от
29.08.2022г. ГАОУ  ПО  ИРО, в  соответствии  c Федеральным  Законом  от
14.07.2022 №  296-ФЗ  "O внесении  изменений  в  статью  68 Федерального
Закона  "Об  образовании  в  Российской  Федерации"

1. Демиденко  Дмитрий  Витaльевич
2. Качур  Дарья  Сергеевна
3. Сафина  Алина  Юрьевна
4. Синельникова  Ксения  Владимировна
5. Ситниченко  Валерия  Сергеевна
6. Судома  Олеся  Сергеевна
7. Хатунцева  Эмилия  Яновна
8. Цаподой  Виктория  Юрьевна

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9